S600 シリーズ コード番号
　コンバータドライブ D1000
　電源回生コンバータ　D1000 2019.09.02  初版
１．形式記号の見方
（注１）下記の機種は、海外仕様の為、リペア工場に都度確認をお願いします。
    　　 ①CIMR-DB 中国仕様 （国内未販売）
　   　　②CIMR-DC 欧州仕様 （国内未販売）
　   　　③CIMR-DD インド仕様 （国内未販売）
   　　　④CIMR-DU 米国仕様 （国内未販売）
    　　 ⑤CIMR-DT アジア仕様 （国内未販売）
（注２）基板単体の修理はしません。　必要時は新品を販売致します。
　　　　基板単体の調査費用はリペア工場に都度確認をお願いします。
ＰＯ番号ＰＯ－ 発行日 保守部品供給期間中止時期 修理対応期間
　　 ＣＩＭＲ－ D A  □ A □□□□ A  □  □
　D1000ｼﾘｰｽﾞ 　　設計順位
　　　A：初版
　仕様
　　A：国内仕様 環境対応
　　B：中国仕様 　A：標準（ｺｰﾃｨﾝｸﾞなし）
　　C：欧州仕様 　B：中国仕様
　　D：ｲﾝﾄﾞ仕様 　K：耐ｶﾞｽ仕様
　　U：米国仕様 　M：耐湿/防塵仕様
　　T：ｱｼﾞｱ仕様 　N：耐油仕様
　電圧ｸﾗｽ 　T：耐油、耐振仕様
　　2：三相200V 　S：耐振仕様
　　4：三相400V 　P：耐湿/耐塵仕様、耐振仕様
　ｶｽﾀﾏｲｽﾞ仕様
　　A：標準品
保護構造
　　定格出力容量 　A：IP00
　　　注）DC出力 　B：IP20
　　　最大適用ﾓｰﾀ容量ではない